出或派付的一切股息及其他分派。

配發及發行配售股份的一般授權

由於配售股份將根據股東於2025年8月4日舉行的股東週年大會上通過的特別決議
案授予董事會的一般授權（據此董事會可配發、發行及處理不超過79,379,526股新
股份，相當於股東週年大會上通過決議案當日已發行股份的約20%）配發及發行，
故本公司毋須就配售事項以及配發及發行配售股份取得額外股東批准。

於本公告日期及緊接訂立配售協議前，本公司並無根據一般授權發行任何股份。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

中國證監會備案

本公司應完成有關配售事項的中國證監會備案。

進行配售事項的理由及裨益及所得款項用途

本公司為一家根據中國法律成立之股份有限公司，其H股在聯交所主板上市。本
公司是一家以臨床需求為導向、處於註冊臨床階段的創新藥公司，專注於發現及
開發腫瘤、炎症及心臟代謝疾病小分子創新療法。

6

董事相信，配售事項將有利於增強本集團的流動性和財務狀況，擴大其股東基
礎，優化本公司的資本結構，並支持本公司的健康及可持續發展。

假設所有配售股份獲悉數配售及待完成後，預期配售事項最高所得款項總額及
所得款項淨額（經扣除配售佣金及配售事項的其他相關成本及開支後）將分別約
為194.99百萬港元及190.14百萬港元。按此基準，淨發行價將約為每股配售股份
90.54港元。

本公司擬按如下方式分配配售事項所得款項淨額（經扣除發行費用後）：

(i) 配售事項所得款項淨額的約60%，或約114.08百萬港元，用於為我們的核心
產品Tinengotinib在中國正在進行單藥治療膽管癌(CCA)的臨床試驗以及我們
核心產品的其他適應症的研發提供資金；

(ii) 配售事項所得款項淨額的約30%，或約57.04百萬港元，用於其他產品的研
發，包括TT-00973、TT-01488及其他分子；及

(iii) 配售事項所得款項淨額的約10%，或約19.01百萬港元，用於營運資金及一般
企業用途。

鑒於上文所述，董事認為，配售協議的條款及其項下擬進行的交易（包括配售事
項及配售價）屬公平合理，並已參考現行市況。配售事項及訂立配售協議符合本
公司及其股東的整體利益。

配售事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份總數為396,897,633股，包括95,230,960股非上
市股份及301,666,673股H股。

7

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設截至交割日期已發行股
份數目並無變動）的股權架構概要：

股份類別 截至本公告日期 緊隨完成後

已發行
股份數目

佔本公司
已發行

股本概約
百分比(%)(1)

已發行
股份數目

佔本公司
已發行

股本概約
百分比(%)(1)

非上市股份
核心關連人士(2) 50,259,832 12.66% 50,259,832 12.60%
其他非上市股東 44,971,128 11.33% 44,971,128 11.27%
非上市股份總數 95,230,960 23.99% 95,230,960 23.87%

H股
核心關連人士(2) 80,597,797 20.31% 80,597,797 20.20%
承配人 – – 2,100,000 0.53%
其他H股股東 221,068,876 55.70% 221,068,876 55.41%
H股總數 301,666,673 76.01% 303,766,673 76.13%

總計 396,897,633 100.00% 398,997,633 100.00%

附註：

(1) 由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表中的百分比數字總和可能與所示相關小計
或總計百分比數字不符。

(2) 包括吳永謙博士作為實益擁有人持有的47,847,024股H股，以及其透過受控制法團持有的
32,750,773股H股及50,259,832股非上市股份的權益。

本公司於過往十二個月的股本集資活動

誠如本公司日期為2025年6月20日的公告所披露，本公司發售15,281,000股H股，
作為其全球發售的一部分。全球發售所得款項淨額約為161.3百萬港元，已於招股
章程中動用。截至本公告日期，所得款項淨額的用途概無變動，誠如先前所披露。

8

下表載列截至2025年12月31日所得款項淨額的用途詳情：

項目

全球發售
所得款項

淨額
百萬港元

截至
2025年

12月31日
止年度

已動用的
所得款項

淨額
百萬港元

於
2025年

12月31日
未動用的
所得款項

淨額
百萬港元

預期悉數
動用剩餘
所得款項
的時間

約90.0%或145.2百萬港元
 將用於為我們的核心產品
 Tinengotinib正在進行單藥
 治療膽管癌(CCA)的多區域
 註冊III期臨床試驗
 提供資金，其中：
－ 68.5百萬港元用於為歐洲的

III期臨床試驗提供資金。 68.5 19.8 48.7 2027年底前
－ 41.2百萬港元用於為美國的